in Rubr. l. contractus. fo. 11. pagina 1. versic. adde circa hunc contractum. ff. de regu. iur. Imo. & ibi doct. in c. propter sterilitatem. de loca. Rota in decisio. dccclxi. in antiq. secundum impressio. antiqua. & secundum nouam in ti. de locato. in decisio. prima. Ioã. de Imo. in l. nihil. in §. fructus. in princ. ff. de lega. 1. Montal. in gloss. d. l. 7. in fi. titu. 17. lib. 3. Fori. Andreg. Tiraquel. in tra. de viroque retractu. in titu. de retractu. (lignagier.) in gloss. 4. nu. 82. notabi. Angel. de Peru. in consil. 2. num. 12. Pro qua opinione est tex. de iure regio in l. 19. in fine. titu. 8. par. 5. vbi probatur quod colonus seu inquilinus ad vitam vel in perpetuum a successore expelli non potest. Quod etiam dicendum est in locatione facta ad non modicum tempus. sicut licet ad decem annos: arg. text. in l. vltima. C. de prescrip. longi tēpo. et in l. fina. ff. si ager vel emphy. peta. vbi est gloss. quod locatio decem annorum dicitur ad longum tempus. ita tenet Alexan. in d. §. si vir. in quinquennium. nu. 2. facit quod supra dixi in regu. 40. in 12. ampliatione.

3 Terrio fallit, in locatione facta a tutore: nam pupillus finita tutela tenetur stare colono. Vt in l. si tutelę. ff. de administra. tutorum. tenet Salic. in d. l. emptorem. & ibi Alberi. in 2. col. Soci. in consil. 32. nu. 8. vol. primo. Roma. in d. §. si vir in quinquennium. num. 17. Alexandr. in consil. 40. nu. 3. libr. 6. Marc. Mantua in consil. 115. nu. 9. Stephanus Ausfre. in decisio. Tholosa. ccccxx.

4 Quarto fallit, si conuentum esset inter singularem successorem & locatorem, vt ipse singularis successor teneatur stare colono. Vt in l. emptori. in §. locati. et in l. si merces. in §. primo. ff. loca. De iure regio probatur in d. l. 19. titu. 8. parte 5. ita tenet Guido Papa. in decisione 480. numero 4. Roma. in d. §. si vir in quinquennium. nu. 13. & ibi Ioan. de Imol. numero 8. in fi. De iure Regio est text. in l. 2. in fine. titu. 8. parte 5.

5 Quinto limita, in locatione facta a marito dum res dotales administrabat: nam soluto matrimonio vxor tenetur ei stare Tenet Angel. de Peru. in d. l. emptorē. nu. 2. Bal. & Ang. in d. §. si vir in quinquennium. idem in l. 1. colum. pen. C. de iure fisci. libro 10. & in l. iubemus nulli. col. fina. C. de sacrosanct. ecclesiis. Pro qua opinione facit, nam cum transactio quę sit in mulierem solo vt matrimonio sit necessaria & non voluntaria, ergo tenetur stare colono præcise, vt est glo. notabilis in l. diuortio. in princ. in glossa magna, & ibi Alexan. ff. solu. matri. Facit etiam pro hac opinione, nam sicut tutor qui locauit rem pupilli, finita tutela pupillus tenetur stare colono, vt supra dixi in tertia limitatione ita eodem modo vxor, cum maritus res dotales locauit vt legitimus administrator reru & vxori. Eandem opinionem tenet Ioan. de Imo. in d. cap. fin. nu. 9. ne pgr la. vices suas, facit etiam pro hac opinione quod notat Alexan. in d. §. si vir in quinquennium. num. 1. Contrariam tamen opinionem per tex. in d. §. si vir in quinquennium. tenet Barrol. ibi. nu. 1. in fine, vbi dicit quod mulier præcise non tenetur stare, sed casualiter, quia

quia tenetur de cautione quam præstat marito vel eius heredi, ad quam præstandam tenetur ex eo, quia ea non præstita maritus vel eius hæres condemnatus, colono expulso nullam actionem haberet contra mulierem, & ideo ipsa, vt supra dixi tenetur cauere marito vel heredi de indemnitate, ne ipse damnum consequatur ex iis que matrimonio constante vt legitimus administrator gessit colono tamen non datur exceptio nec retentio, & iste est proprius & verus intellectus illius rex. vltra Barro. ibi secundum Dinum et Iacobum de Arenis. in d. §. si vir in quinquennium. quos refert Salice. in l. qui fundum, nu. 1. ff. loca. Eandem opinionem tenet Cinus, ibi Salice. in d. l. emptorem, & ibi Alberi. nu. 1. Ioan. de Imo. in d. §. si vir in quinquennium. nu. 8. & ibi Raphael Cuma. & Pau. de Castro, & Ludouicus Roma. nu. 5. Alberi. in l. diuortio, in princ. nu. 11. ff. soluto mari. Ioan. Campe. in tracta. de dote, questione, 23. Stephanus Aufre. in decisione. Tholosa. 420. Eandem opinionem dicit communem esse Carol. Moline. in consuetu. Parisien. §. 30. q. 22. nume. 90. Couarru. in libro 2. Variarum resolutio. c. 15. nume. 5. pro qua opi. est glo. in l. 2. in §. si in glo. ff. de dote præleg. Alexan. tamen in d. §. si vir in quinquennium, nu. 1. in fin. primam opinionem intelligit quod vxor teneatur precise & possit precise cogitare locationi mariti, vbi locatio facta fuerit per maritum ad modicum tempus, scilicet ad annum, cum talis locatio recte & bona fide facta sit, Sequitur Carol. Moline. nullam de eo mentionem faciens in d. questione 22. nu. 92.

6 Sexto limita non procedere, quâdo cunque successor vel emptor non haberet plenum ius in re. Vt in l. vditione. in §. si quis fructus ff. de bonis auth. iu. possi. vbi hoc expresse tenet Zasius nu. 4. Bar. in d. §. si vir in quinquennium, nu. 1. Ang. in d. l. emptorem, nu. 2. idē Bar. in d. l. in vditione, in §. j. Alex. in d. §. si vir in quinquennium nu. 6. & ibi Ioan. de Imo. nu. 8. Roma. nu. 10. vbi dicit, quod licet ibi in casu illius textus in singularem successorem transferratur, non transfertur pleno iure. Eadem opinionē tenet Guido Papa in d. deci. ff. 480. Montal. ind. l. 7. titu. 17. libr. 3. Fori Hanc opinionem dicit communiter teneri Iason in l. diuortio, in princ. nu. 33. ff. solu. maria. & eam tenet Pyrrhus in repet. l. contractus. fo. 11. pagina 1. versic. adde circa hunc contractum. ff. de regu. iur.

7 Limita septimo, qñ omnia bona locantis sunt obligata & hypothecata pro obseruatione contractus. Ita tenet Bar. in d. l. emptorē nu. 2. & ibi Bal. & Salic. idem Bar. in l. prima in §. q. autē. ff. de superfi. & in l. qui fundū. ff. loca. & ibi Pau. de Castr. & Sali. nu. 3. idē Barro. in d. §. si vir in quinquennium. nu. 2. & ibi Pau. de Castr. et Io. de Imo. nu. 8. Roma. nu. 13. Alex. nu. 3. Rota in d. deci. dccclxi. in antiq. secundū antiqua impressionem, & secundū nouā in deci. 1. in titu. de loca. Guido Papa. in deci. 480. Stepha. Aufre. in decisione. Capellę Tolosane 420. Abb. in cap. querelam. & ibi Anania nu. me. 9. ne præla. vices suas, Imol. Arctin. & Alexan. nu. 5. in l. qui